
II /409 UHER ČICE - V RAT ĚNÍ N - R AN CÍŘ OV , 4. - 5. S T .

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/634
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1244

Číslo smlouvy zhotovitele: 117/LDFW/2021

Strana 1 (celkem 4)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/409 UHERČICE - VR ATĚNÍN - RANCÍŘO V , 4 . - 5 . ST .
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

STRABAG a.s.

sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
kontaktní adresa STRABAG a.s., odštěpný závod Morava,

Tovární 3, 620 00 IČO: 60838744
zapsaná v obchodní sp. zn. B 7634
zastoupený

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 7. smlouvy o dílo ze dne 9.8.2021 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Pro sjednocení šířky komunikace došlo k navýšení plochy asfaltové vrstvy ACO 11+. Na základě prohlídky stavu po
odfrézování bylo nutné provést větší množství prořezání trhlin v povrchu komunikace a jejich zalití. Z důvodu
nutnosti zachování provozu autobusu bylo nutné provádět asfaltovou vrstvu po polovinách a bylo tak nutné provést
proříznutí a vyplnění středové spáry.
Provizorní dopravní značení bylo provedeno dle rozhodnutí o uzavírce a v nezbytném počtu dní nutných pro
provedení stavby. S ohledem na nutný průjezd autobusu byly práce prováděny za částečné uzavírky na semafor s
využitím směrových desek.
Pro zlepšení průjezdného profilu autobusu bylo na účelové komunikaci, využívané jako objízdná trasa BUS, nutné
provést prořezání a pokácení náletových dřevin podél komunikace a provést celoplošnou úpravu komunikace
asfaltovým recyklátem ve větším rozsahu. Po přívalovém dešti bylo nutné provést zpevnění podemleté krajnice a
dosypání štěrkodrtí. Zároveň nebyl proveden nátěr s podrcením.
Při výkopových pracích na dešťové kanalizaci byla v rýze mezi šachtami Š4 - Š7 na stoce "B" zjištěna hornina třídy
těžitelnosti tř. III ve větším rozsahu než předpokládala PD. Třída těžitelnosti a její rozsah je doložen posouzením
zatřídění horniny spolu s geodetickým zaměřením.
Pro provedení navržené přeložky plynovodu bylo nutné provést přeložku stávající dešťové přípojky nemovitosti
"Kolářka", cca v km 0,700, o délce 14m, včetně souvisejících prací.
Vzhledem k trase stávající dešťové kanalizace bylo nutné prodloužit stoku A1 dále, než byla původně plánovaná
šachta Š14, a provést propojení nového potrubí se stávajícím betonovým.
Geodetickým zaměřením byly doloženy skutečné délky kanalizačního řadu DN 300mm.
S ohledem na skalnaté podloží v úseku km cca 0,735 - 0,770 a cca 0,880 - KÚ nebylo nutné provádět sanační vrstvu.
Naopak v km cca 0,535 - 0,590 bylo s ohledem na podmáčené podloží, vlivem sousedního rybníka, nutné provést
dodatečnou sanaci podloží lomovým kamenem fr. 0/200 mm v ploše 145m2 do hloubky 0,5m.
Z důvodů kvalitního a únosného podloží na překrývajících se úsecích, nebylo na těchto úsecích nutné provádět
sanační vrstvu a související práce.
S ohledem na skalnaté podloží v úseku km cca 0,735 - 0,770 nebylo nutné provádět sanační vrstvu pod opěrnou zdí.
Skutečné délky přípojek uličních a horských vpustí. Délky jsou doloženy geodetickým zaměřením.
Přeložka vodovodu byla provedena v nutné délce na základě skutečného stavu po odkrytí potrubí.



II /409  UHERČICE -  VRAT ĚNÍ N -  RANCÍŘOV ,  4.  -  5.  ST .  
______________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 4) 

� Na základě vizuální prohlídky a zjištění nevyhovujícího stavu stávajících litinových poklopů na splaškové kanalizaci 
bylo přistoupeno k jejich odstranění a nahrazení novými litinovými poklopy. Stávající poklopy byly deformovány a 
docházelo by k výtlukům kolem nich. 

� Geodetickým zaměřením byly doloženy skutečné výměry a délky. 
� Provizorní dopravní značení bylo provedeno dle rozhodnutí o uzavírce a v nezbytném počtu dní nutných pro 

provedení stavby. 
� Vzhledem k tomu, že na rýze po stávající splaškové kanalizace, byly zajištěny asfaltové vrstvy, které nevykazovaly 

vysoké hodnoty PAU, zařazené do třídy ZAS-T3 a T4, nebylo nutné odvážet všechen vyfrézovaný materiál na k tomu 
určené skládky. Plocha asfaltových vrstev s materiál zařazeným do třídy ZAS-T1 byla zaměřena a materiál byl 
odvezen v režii zhotovitele. Materiál třídy ZAS-T3 a ZAS-T4 byl odvezen na skládku ve vzdálenosti 48 a 90km. 

� Vzhledem k funkčnosti současné dešťové kanalizace z MK v km 0,150 bylo přistoupeno k zachování současného 
funkčního odtoku do vodoteče a nenapojení do nové dešťové kanalizace. Stoka D1 byla zkrácena a šachta Š6 byla 
přesunuta a zaslepena. 

� Vzhledem ke zkrácení stoky D1 a přesunu šachty Š6 nebyla v této části provedena vpusť UV4 spolu s její přípojkou. 
� Vzhledem ke zkrácení stoky D1 a přesunu šachty Š6 byla do této části přesunuta uliční vpusť UV4 spolu s její 

přípojkou. 
� Vzhledem ke křížení stávající kanalizace DN 300 s nově budovanou dešťovou kanalizací, bylo nutné tuto kanalizaci 

v délce 12m výškově přeložit a provést nové potrubí. 
� Délky kanalizačního potrubí jsou doloženy geodetickým zaměřením 
� V km cca 0,030 - 0,050 nebylo z důvodů skalnatého podloží nutné provádět sanaci zemní pláně. V úsecích km cca 

0,003 - 0,030; 0,050 - 0,080 a 0,175 - 0,210 bylo naopak kvůli vysoké spodní vodě a podmáčenému podloží nutné 
provést dodatečnou sanaci podloží lomovým kamenem fr. 0/200 mm do hloubky 0,5m. 

� Skutečné délky přípojek uličních a horských vpustí. Délky jsou doloženy geodetickým zaměřením. 
� Po odbourání stávajících říms byl zjištěn větší rozsah mostních křídel, než předpokládala PD. Bylo tedy nutné provést 

bourání křídel ve větším rozsahu a zároveň vyšší množství betonáže nových křídel. Na základě provedené diagnostiky 
nebylo nutné provádět reinjektáž předpínacích kabelů a protikorozní ochranu předpínacích kotev. Pro zabránění 
prosednutí na přechodových oblastech mostu byl proveden roznášecí klín z mezerovitého betonu, který nahradil zásyp 
zeminou. U mostu byly navíc osazeny označení názvu vodoteče. 

� Na základě vizuální prohlídky a zjištění nevyhovujícího stavu stávajících litinových poklopů na splaškové kanalizaci 
bylo přistoupeno k jejich odstranění a nahrazení novými litinovými poklopy. Stávající poklopy byly deformovány a 
docházelo by k výtlukům kolem nich. 

� Provizorní dopravní značení bylo provedeno dle rozhodnutí o uzavírce a v nezbytném počtu dní nutných pro 
provedení stavby. 

� Definitivní dopravní značení bylo provedeno dle stanovení místní úpravy provozu. 
� S ohledem na bezejmenný název toku nebyly osazeny tabulky s názvem vodoteče a jejich sloupky 

 

II. 
 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní 
 
VII.  CENA DÍLA  

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 61.117.608,81 KČ  
 

III. 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se 
dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. 

        
  



II /409 UHER ČICE - V RAT ĚNÍ N - R AN CÍŘ OV , 4. - 5. S T .
______________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 4)

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Vyčíslené vícepráce a méněpráce.

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

STRABAG a.s. STRABAG a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



II /409  UHERČICE -  VRAT ĚNÍ N -  RANCÍŘOV ,  4.  -  5.  ST .  
______________________________________________________________________________________ 
 

Strana 4 (celkem 4) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE A M ÉNĚPRÁCE  
___________________________________________________________________________________________________ 
  
 



REKAPITULACE - TDK 1,  dodatek č.1 SOD

Projekt: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st.

Objekt Popis VCP MNP

Rekonstrukce objízdné trasy - sil. III/40813
SO 101 Komunikace (zde je 75%) 3 908 440,88 238 245,75 4 146 686,63

Úsek 4

SO 101.1 Komunikace 18 483 817,82 280 515,86 -646 131,26 18 118 202,42
SO 101.2 Komunikace - napojení komunikací, sjezdů a parkovišť 1 267 990,98 122 165,67 -23 356,63 1 366 800,02
SO 160 Definitivní dopravní značení 219 569,75 25 122,00 -23 153,00 221 538,75
SO 161.11 Dopravě inženýrská opatření - 1.fáze 130 968,00 199 124,00 -18 742,00 311 350,00
SO 161.21 Dopravě inženýrská opatření - 2.fáze 75 084,00 906,00 -31 594,00 44 396,00
SO 201 Úprava přemostění bezpečnostního přelivu 1 548 867,03 -14 308,00 1 534 559,03
SO 202 Opěrná zeď u č.p. 10 629 526,47 -29 498,34 600 028,13
SO 301.1 Dešťová kanalizace (podíl SÚS JmK = 41,30 %, podíl obce = 58,70%) 6 966 487,51 171 538,37 -123 070,00 7 014 955,88
SO 311 Přeložky vodovodu 325 573,30 -27 367,60 298 205,70
SO 501.1 Přeložka plynovodu v km 0,670 - 0,716 166 197,08 54 066,60 220 263,68
SO 501.2 Přeložka plynovodu v km 0,23615 76 160,00 76 160,00
SO 501.3 Kontrola obsypu v km 0,08979 7 049,00 7 049,00
SO 801.1 Sadové úpravy 405 483,81 405 483,81

mezisoučet úsek 4 30 302 774,75  853 438,50 - 937 220,83 30 218 992,42

Úsek 5

SO 101.1 Komunikace 7 314 434,11 774 434,83 -469 004,53 7 619 864,41
SO 101.2 Komunikace - napojení komunikací, sjezdů a parkovišť  314 279,91 32 293,24 -50 598,53 295 974,62
SO 160 Definitivní dopravní značení  96 873,50 -6 328,00 90 545,50
SO 161.1 Dopravě inženýrská opatření  57 732,00 27 963,00 -9 594,00 76 101,00
SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 411-006 6 861 269,02 314 602,67 -399 469,56 6 776 402,13
SO 301.1 Dešťová kanalizace (podíl SÚS JmK = 13,20 %, podíl obce = 86,80%) 1 648 758,37 85 020,36 -6 998,65 1 726 780,08

SO 301.21 Dešťová kanalizace - stoka "D1" (podíl SÚS JmK = 13,20 %, podíl obce = 86,80%)  114 674,92 26 295,00 -13 119,33 127 850,59

mezisoučet úsek 5 16 408 021,83 1 260 609,10 - 955 112,60 16 713 518,33

50 619 237,46 2 352 293,35 -1 892 333,43 51 079 197,38

I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady Rozpočet dle SOD           
bez DPH

I. Objekty SÚS JMK  - způsobilé náklady celkem

Dodatek č.1

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH



VCP MNP

1 247 412,00 1 247 412,00
453 796,00 453 796,00

1 701 208,00 0,00 0,00 1 701 208,00

VCP MNP

52 320 445,46 2 352 293,35 -1 892 333,43 52 780 405,38

Objekt Popis VCP MNP

Rekonstrukce objízdné trasy - sil. III/40813

SO 161 Dopravně inženýrská opatření  810 346,00 19 147,00 -10 315,00 819 178,00
SO 101 Komunikace (zde je 25%) 1 302 813,62 79 415,25 1 382 228,87

Úsek 4

SO 101.3 Komunikace - překrývající se úseky  209 288,96 -47 298,30 161 990,66
SO 101.4 Komunikace - napojení komunikací, sjezdů a parkovišť 1 708 496,56 180 944,28 -139 988,02 1 749 452,82
SO 161.12 Dopravě inženýrská opatření - 1.fáze 1 729 846,00 634 309,99 2 364 155,99
SO 161.22 Dopravě inženýrská opatření - 2.fáze  361 342,50 361 342,50
SO 301.2 Dešťová kanalizace (podíl SÚS JmK = 41,30 %, podíl obce = 58,70%)  128 608,79 62 443,88 191 052,67
SO 801.2 Sadové úpravy  231 881,29 231 881,29

mezisoučet úsek 4 4 369 464,10  877 698,15 - 187 286,32 5 059 875,93

Úsek 5

SO 101.3 Komunikace  28 872,01 -28 872,01 0,00
SO 101.4 Komunikace - napojení komunikací, sjezdů a parkovišť  197 954,52 364,50 -73 105,02 125 214,00
SO 161.2 Dopravě inženýrská opatření  550 942,63 550 942,63

SO 301.22 Dešťová kanalizace - stoka "D1" (podíl SÚS JmK = 13,20 %, podíl obce = 86,80%)  67 158,34
-67 158,34 0,00

mezisoučet úsek 5  844 927,50   364,50 - 169 135,37  676 156,63

7 327 551,22 976 624,90 -366 736,69 7 937 439,43

OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ NÁKLADY

I. Ost.nákl.a vedl.náklady - způsobilé náklady Rozpočet dle SOD           
bez DPH

Popis

II. Objekty SÚS JMK - nezpůsobilé náklady celkem

I. Ost.nákl.a vedl.náklady - způsobilé náklady celkem

I. Objekty SÚS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem - způsobilé náklady

II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady Rozpočet dle SOD           
bez DPH

Rozpočet dle SOD           
bez DPHRekapitulace

TDK1
Nový  rozpočet

 bez DPH

TDK1
Nový  rozpočet

 bez DPH

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH



VCP MNP

25 879,00 25 879,00
373 885,00 373 885,00

399 764,00 0,00 0,00 399 764,00

VCP MNP

7 727 315,22 976 624,90 -366 736,69 8 337 203,43

VCP MNP

60 047 760,68 3 328 918,25 -2 259 070,12 61 117 608,81

II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS JMK Rozpočet dle SOD           
bez DPH

Popis

OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ NÁKLADY

II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS JMK celkem

FINANČNÍ NÁKLADY SÚS CELKEM

Rozpočet dle SOD           
bez DPH

II. Objekty SÚS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem - nezpůsobilé 

Rozpočet dle SOD           
bez DPH

Rekapitulace TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH



Firma: STRABAG a.s.

Celková cena bez DPH: 530 472,96
Celková cena s DPH: 641 872,28

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Změna č. 02 Rekonstrukce objízdné trasy - sil. III/40813, SO 161 Dopravně inženýrská opatření 8 832,00 1 854,72 10 686,72
  Méněpráce Změna provizorního dopravního značení -10 315,00 -2 166,15 -12 481,15
  Vícepráce Změna provizorního dopravního značení 19 147,00 4 020,87 23 167,87
Změna č. 03 4. úsek, SO 161.12 Dopravně inženýrská opatření - 1. fáze 634 309,99 133 205,10 767 515,09
  Vícepráce Úpravy objízdné trasy BUS 634 309,99 133 205,10 767 515,09
Změna č. 06 4. úsek, SO 301.2 Dešťová kanalizace 62 443,88 13 113,21 75 557,09
  Vícepráce Prodloužení stoky A1 62 443,88 13 113,21 75 557,09
Změna č. 09 4. úsek, SO 101.3 Komunikace - překrývající se úseky -47 298,30 -9 932,64 -57 230,94
  Méněpráce Neprovedení sanace -47 298,30 -9 932,64 -57 230,94
Změna č. 16 4. úsek, SO 101.4 Komunikace - napojení komunikací, sjezdů a parkovišť 40 956,26 8 600,81 49 557,07
  Méněpráce Skutečné výměry napojení sjezdů a parkovišť -139 988,02 -29 397,48 -169 385,50
  Vícepráce Skutečné výměry napojení sjezdů a parkovišť 180 944,28 37 998,30 218 942,58
Změna č. 21 5. úsek, SO 301.22 Dešťová kanalizace - stoka "D1" -67 158,34 -14 103,25 -81 261,59
  Méněpráce Zkrácení stoky D1 -67 158,34 -14 103,25 -81 261,59
Změna č. 22 5. úsek, SO 101.3 Komunikace -28 872,01 -6 063,12 -34 935,13
  Méněpráce Přesun uliční vpusti UV4 -28 872,01 -6 063,12 -34 935,13
Změna č. 32 5. úsek, SO 101.4 Komunikace - napojení komunikací, sjezdů a parkovišť -72 740,52 -15 275,51 -88 016,03
  Méněpráce Skutečné výměry napojení sjezdů a parkovišť -73 105,02 -15 352,05 -88 457,07
  Vícepráce Skutečné výměry napojení sjezdů a parkovišť 364,50 76,55 441,05

Rekapitulace ceny
Stavba: IROP - II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, NN
Varianta: ZŘ - Základní řešení



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, NN Méněpráce -10 315,00
Objekt: Rekonstrukce objízdné trasy - sil. III/40813, SO 161 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: Změna provizorního dopravního značení

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce -10 315,00
4 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS -4,000 39,00 -156,00

5 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS -12,000 39,00 -468,00

6 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -12,000 39,00 -468,00

7 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN -409,000 6,00 -2 454,00

8 914322 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -1,000 39,00 -39,00

9 914323 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -1,000 39,00 -39,00

10 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN -30,000 6,00 -180,00

11 914422
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS -3,000 39,00 -117,00

12 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -3,000 39,00 -117,00

13 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN -90,000 10,00 -900,00

14 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -12,000 39,00 -468,00

15 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS -12,000 39,00 -468,00

16 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN -409,000 1,00 -409,00

17 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -2,000 39,00 -78,00

18 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS -2,000 39,00 -78,00

19 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ KSDEN -60,000 52,00 -3 120,00

20 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -2,000 39,00 -78,00

21 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -2,000 39,00 -78,00

22 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN -60,000 10,00 -600,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 02
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, NN Vícepráce 19 147,00
Objekt: Rekonstrukce objízdné trasy - sil. III/40813, SO 161 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: Změna provizorního dopravního značení

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce 19 147,00
22 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 129,00 129,00

23 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 1,000 129,00 129,00

24 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 23,000 284,00 6 532,00

28 916332 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 40,000 39,00 1 560,00
,

29 916333 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 40,000 39,00 1 560,00

30 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN 920,000 6,00 5 520,00

23 916712
UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 28,000 39,00 1 092,00

24 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 28,000 39,00 1 092,00

25 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 511,000 3,00 1 533,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 02

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, NN Vícepráce 634 309,99
Objekt: 4. úsek, SO 161.12 Dopravně inženýrská opatření - 1. fáze
Rozpočet: Úpravy objízdné trasy BUS

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce 146 907,75
101 11110 ODSTRANĚNÍ TRAVIN M2 2 550,000 1,82 4 641,00

4 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM M2 985,000 47,00 46 295,00

102 11214 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M KUS 146,000 541,70 79 088,20

103 11241 ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,5M ŘEZEM VĚTVÍ KUS 3,000 2 435,85 7 307,55

27 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 9,000 1 064,00 9 576,00

5 Komunikace 487 402,24
104 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 1 508,000 74,53 112 391,24

2 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 4 121,000 91,00 375 011,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 03

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, NN Vícepráce 62 443,88
Objekt: 4. úsek, SO 301.2 Dešťová kanalizace
Rozpočet: Prodloužení stoky A1

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 4 392,39
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 28,338 155,00 4 392,39

1 Zemní práce 26 997,70
2 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 6,376 794,00 5 062,54

3 132739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 178,528 7,40 1 321,11

4 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 6,376 835,00 5 323,96

5 132839 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 178,528 7,40 1 321,11

6 132938 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM M3 1,417 1 011,00 1 432,59

7 132939 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 39,676 7,40 293,60

8 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 14,169 43,00 609,27

9 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 9,017 899,00 8 106,28

10 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 3,805 927,00 3 527,24

4 Vodorovné konstrukce 596,99
11 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 0,644 927,00 596,99

8 Potrubí 30 456,80
12 87146 POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN  400MM M 5,600 4 277,00 23 951,20

14 899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN  400MM M 5,600 25,00 140,00

15 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 5,600 76,00 425,60

25 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 1,000 5 940,00 5 940,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 06

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, NN Méněpráce -47 298,30
Objekt: 4. úsek, SO 101.3 Komunikace - překrývající se úseky
Rozpočet: Neprovedení sanace

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce -7 827,50
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -50,500 155,00 -7 827,50

1 Zemní práce -15 483,30
7 123738 2 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -17,675 390,00 -6 893,25

9 123739 2 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 -494,900 7,40 -3 662,26

10 123838 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 -7,575 390,00 -2 954,25

11 123839 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 -212,100 7,40 -1 569,54

13 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -25,250 16,00 -404,00

2 Základy -23 987,50
15 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 -25,250 794,00 -20 048,50

16 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 -101,000 39,00 -3 939,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 09
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, NN Méněpráce -139 988,02
Objekt: 4. úsek, SO 101.4 Komunikace - napojení komunikací, sjezdů a parkovišť
Rozpočet: Skutečné výměry napojení sjezdů a parkovišť

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce -14 337,81
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -92,502 155,00 -14 337,81

1 Zemní práce -25 891,31

5 113328
ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 
20KM M3 -46,251 347,00 -16 049,10

6 11332B
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO - DOPRAVA tkm -2 460,553 4,00 -9 842,21

2 Základy -43 938,45
18 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 -46,251 794,00 -36 723,29

19 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 -185,004 39,00 -7 215,16

5 Komunikace -10 452,05
23 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 -3,057 227,00 -693,94

24 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM M2 -182,700 25,00 -4 567,50

31 58261B
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z 
KAM M2 -3,057 789,00 -2 411,97

32 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -66,158 42,00 -2 778,64

9 Ostatní konstrukce a práce -45 368,40
34 917224 a SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -49,200 483,00 -23 763,60

35 917224 b SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -42,500 483,00 -20 527,50

38 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M -13,300 81,00 -1 077,30

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 16
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, NN Vícepráce 180 944,28
Objekt: 4. úsek, SO 101.4 Komunikace - napojení komunikací, sjezdů a parkovišť
Rozpočet: Skutečné výměry napojení sjezdů a parkovišť

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce 2 335,36
13 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 179,643 13,00 2 335,36

5 Komunikace 178 608,92
21 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 182,700 136,00 24 847,20

22 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 182,700 182,00 33 251,40

25 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 182,700 14,00 2 557,80

26 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE  0,5KG/M2 M2 182,700 13,00 2 375,10

27 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 50MM M2 182,700 315,00 57 550,50

28 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 60MM M2 182,700 270,00 49 329,00

30 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 15,532 560,00 8 697,92

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 16

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, NN Méněpráce -67 158,34
Objekt: 5. úsek, SO 301.22 Dešťová kanalizace - stoka "D1"
Rozpočet: Zkrácení stoky D1

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce -3 386,75
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -21,850 155,00 -3 386,75

1 Zemní práce -19 538,17
2 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -4,916 794,00 -3 903,30

3 132739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 -137,648 7,40 -1 018,60

4 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 -4,916 835,00 -4 104,86

5 132839 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 -137,648 7,40 -1 018,60

6 132938 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM M3 -1,093 1 011,00 -1 105,02

7 132939 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 -30,604 7,40 -226,47

8 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -10,925 43,00 -469,78

9 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -5,753 899,00 -5 171,95

10 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -2,718 927,00 -2 519,59

4 Vodorovné konstrukce -426,42
11 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 -0,460 927,00 -426,42

8 Potrubí -43 807,00
12 87146 POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN  400MM M -4,000 4 277,00 -17 108,00

13 896146 SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN  400MM KUS -1,000 26 295,00 -26 295,00

14 899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN 400MM M -4,000 25,00 -100,00

15 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M -4,000 76,00 -304,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 21
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, NN Méněpráce -28 872,01
Objekt: 5. úsek, SO 101.3 Komunikace
Rozpočet: Přesun uliční vpusti UV4

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce -1 674,00
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -10,800 155,00 -1 674,00

1 Zemní práce -8 837,01
2 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -3,600 606,00 -2 181,60

3 132739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 -100,800 7,40 -745,92

4 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 -1,800 606,00 -1 090,80

5 132839 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 -50,400 7,40 -372,96

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -5,400 16,00 -86,40

7 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -4,335 838,00 -3 632,73

8 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -0,865 840,00 -726,60

4 Vodorovné konstrukce -168,00
9 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 -0,200 840,00 -168,00

5 Komunikace -882,00
10 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -21,000 42,00 -882,00

8 Potrubí -15 610,00
11 87133 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN 150MM M -2,000 730,00 -1 460,00

12 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS -1,000 14 150,00 -14 150,00

9 Ostatní konstrukce a práce -1 701,00
13 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M -21,000 81,00 -1 701,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 22
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, NN Méněpráce -73 105,02
Objekt: 5. úsek, SO 101.4 Komunikace - napojení komunikací, sjezdů a parkovišť
Rozpočet: Skutečné výměry napojení sjezdů a parkovišť

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce -5 441,74
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -31,944 155,00 -4 951,32

2 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -3,164 155,00 -490,42

1 Zemní práce -11 803,73
6 113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM M3 -1,072 948,00 -1 016,26

7 11318B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC - DOPRAVA tkm -60,032 6,00 -360,19

8 113328
ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 
20KM M3 -15,972 347,00 -5 542,28

9 11332B
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO - DOPRAVA tkm -849,710 4,00 -3 398,84

10 113524
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, 
ODVOZ DO 5KM M -12,000 64,00 -768,00

11 11352B
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - 
DOPRAVA tkm -43,860 6,00 -263,16

13 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 -35,000 13,00 -455,00

2 Základy -15 298,05
18 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 -15,972 794,00 -12 681,77

19 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 -67,084 39,00 -2 616,28

5 Komunikace -25 457,61
22 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL.  250MM M2 -30,239 227,00 -6 864,25

27 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 -24,383 560,00 -13 654,48

28 58261B
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z 
KAM M2 -4,338 789,00 -3 422,68

29 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -36,100 42,00 -1 516,20

9 Ostatní konstrukce a práce -15 103,89
30 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -31,271 483,00 -15 103,89

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 32
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, NN Vícepráce 364,50
Objekt: 5. úsek, SO 101.4 Komunikace - napojení komunikací, sjezdů a parkovišť
Rozpočet: Skutečné výměry napojení sjezdů a parkovišť

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce 364,50
61 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 4,500 81,00 364,50

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 32

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Celková cena bez DPH: 539 375,17
Celková cena s DPH: 652 643,96

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Změna č. 01 Rekonstrukce objízdné trasy sil. III/40813, SO 101 Komunikace 317 661,00 66 708,81 384 369,81
  Vícepráce Navýšení plochy, provedení středové spáry a oprava trhlin 317 661,00 66 708,81 384 369,81
Změna č. 04 4. úsek, SO 301.1 Dešťová kanalizace 33 635,00 7 063,35 40 698,35
  Méněpráce Změna třídy těžitelnosti horniny -123 070,00 -25 844,70 -148 914,70
  Vícepráce Změna třídy těžitelnosti horniny 156 705,00 32 908,05 189 613,05
Změna č. 05 4. úsek, SO 501.1 Přeložka plynovodu v km 0,67-0,716 54 066,60 11 353,99 65 420,59
  Vícepráce Nutnost přeložení dešťové přípojky 54 066,60 11 353,99 65 420,59
Změna č. 07 4. úsek, SO 301.1 Dešťová kanalizace 14 833,37 3 115,01 17 948,38
  Vícepráce Skutečné délky kanalizace DN 300 úseku 4 14 833,37 3 115,01 17 948,38
Změna č. 08 4. úsek, SO 101.1 Komunikace -440 733,54 -92 554,04 -533 287,58
  Méněpráce Skutečně provedené sanace komunikace II/409 -501 950,37 -105 409,58 -607 359,95
  Vícepráce Skutečně provedené sanace komunikace II/409 61 216,83 12 855,53 74 072,36
Změna č. 10 4. úsek, SO 202 Opěrná zeď u č.p. 10 -29 498,34 -6 194,65 -35 692,99
  Méněpráce Neprovedení sanace pod opěrnou zdí -29 498,34 -6 194,65 -35 692,99
Změna č. 11 4. úsek, SO 101.1 Komunikace 39 573,93 8 310,53 47 884,46
  Vícepráce Přípojky uličních a horských vpustí 39 573,93 8 310,53 47 884,46
Změna č. 12 4. úsek, SO 311 Přeložky vodovodu -27 367,60 -5 747,20 -33 114,80
  Méněpráce Skutečná délka přeložky vodovodu -27 367,60 -5 747,20 -33 114,80
Změna č. 13 4. úsek, SO 101.1 Komunikace 155 203,94 32 592,83 187 796,77
  Vícepráce Výměna poklopů splaškové kanalizace 155 203,94 32 592,83 187 796,77
Změna č. 14 4. úsek, SO 101.1 Komunikace -119 659,73 -25 128,54 -144 788,27
  Méněpráce Skutečné výměry dle geodetického zaměření -144 180,89 -30 277,99 -174 458,88
  Vícepráce Skutečné výměry dle geodetického zaměření 24 521,16 5 149,44 29 670,60
Změna č. 15 4. úsek, SO 101.2 Komunikace - napojení komunikací, sjezdů a parkovišť 98 809,04 20 749,90 119 558,94
  Méněpráce Skutečné výměry napojení sjezdů a parkovišť -23 356,63 -4 904,89 -28 261,52
  Vícepráce Skutečné výměry napojení sjezdů a parkovišť 122 165,67 25 654,79 147 820,46
Změna č. 17 4. úsek, SO 161.21 Dopravně inženýrská opatření - 2. fáze -30 688,00 -6 444,48 -37 132,48
  Méněpráce Změna provizorního dopravního značení -31 594,00 -6 634,74 -38 228,74
  Vícepráce Změna provizorního dopravního značení 906,00 190,26 1 096,26
Změna č. 18 4. úsek, SO 161.11 Dopravně inženýrská opatření - 1. fáze 180 382,00 37 880,22 218 262,22
  Méněpráce Změna provizorního dopravního značení -18 742,00 -3 935,82 -22 677,82
  Vícepráce Změna provizorního dopravního značení 199 124,00 41 816,04 240 940,04
Změna č. 19 5. úsek, SO 101.1 Komunikace -254 159,86 -53 373,57 -307 533,43
  Méněpráce Plocha asfaltových vrstev zatříděných do třídy ZAS-T1 -254 159,86 -53 373,57 -307 533,43
Změna č. 20 5. úsek, SO 301.21 Dešťová kanalizace - stoka "D1" 13 175,67 2 766,89 15 942,56
  Méněpráce Zkrácení stoky D1 a přesun šachty Š6 -13 119,33 -2 755,06 -15 874,39
  Vícepráce Zkrácení stoky D1 a přesun šachty Š6 26 295,00 5 521,95 31 816,95
Změna č. 23 5. úsek, SO 101.2 Komunikace - napojení komunikací, sjezdů a parkovišť 23 165,16 4 864,68 28 029,84
  Vícepráce Přesun uliční vpusti UV4 23 165,16 4 864,68 28 029,84
Změna č. 24 5. úsek, SO 301.1 Dešťová kanalizace 73 357,38 15 405,05 88 762,43
  Vícepráce Přeložení stávající kanalizace 73 357,38 15 405,05 88 762,43
Změna č. 25 5. úsek, SO 301.1 Dešťová kanalizace 4 664,33 979,51 5 643,84
  Méněpráce Skutečné délky kanalizace úseku 5 -6 998,65 -1 469,72 -8 468,37
  Vícepráce Skutečné délky kanalizace úseku 5 11 662,98 2 449,23 14 112,21
Změna č. 26 5. úsek, SO 101.1 Komunikace 411 561,58 86 427,93 497 989,51
  Méněpráce Skutečné kubatury nutných sanací -137 956,67 -28 970,90 -166 927,57
  Vícepráce Skutečné kubatury nutných sanací 549 518,25 115 398,83 664 917,08
Změna č. 27 5. úsek, SO 101.1 Komunikace 9 424,94 1 979,24 11 404,18
  Vícepráce Přípojky uličních a horských vpustí 9 424,94 1 979,24 11 404,18
Změna č. 28 5. úsek, SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 411-006 -84 866,89 -17 822,05 -102 688,94
  Méněpráce Změny rozsahu říms, nenutnost provádění reinjektáže a klín z betonu -399 469,56 -83 888,61 -483 358,17
  Vícepráce Změny rozsahu říms, nenutnost provádění reinjektáže a klín z betonu 314 602,67 66 066,56 380 669,23
Změna č. 29 5. úsek, SO 101.1 Komunikace 48 652,56 10 217,04 58 869,60
  Vícepráce Výměna poklopů splaškové kanalizace 48 652,56 10 217,04 58 869,60
Změna č. 30 5. úsek, SO 101.1 Komunikace 89 951,08 18 889,73 108 840,81
  Méněpráce Skutečné výměry -76 888,00 -16 146,48 -93 034,48
  Vícepráce Skutečné výměry 166 839,08 35 036,21 201 875,29
Změna č. 31 5. úsek, SO 101.2 Komunikace - napojení komunikací, sjezdů a parkovišť -41 470,45 -8 708,79 -50 179,24
  Méněpráce Skutečné výměry napojení sjezdů a parkovišť -50 598,53 -10 625,69 -61 224,22
  Vícepráce Skutečné výměry napojení sjezdů a parkovišť 9 128,08 1 916,90 11 044,98
Změna č. 33 5. úsek, SO 161.1 Dopravně inženýrská opatření 18 369,00 3 857,49 22 226,49
  Méněpráce Změna provizorního dopravního značení -9 594,00 -2 014,74 -11 608,74
  Vícepráce Změna provizorního dopravního značení 27 963,00 5 872,23 33 835,23
Změna č. 34 4. úsek, SO 160 Definitivní dopravní značení 1 969,00 413,49 2 382,49
  Méněpráce Definitivní dopravní značení -23 153,00 -4 862,13 -28 015,13
  Vícepráce Definitivní dopravní značení 25 122,00 5 275,62 30 397,62
Změna č. 35 4. úsek, SO 201 Úprava přemostění bezpečnostního přelivu -14 308,00 -3 004,68 -17 312,68
  Méněpráce Neosazení názvu vodoteče -14 308,00 -3 004,68 -17 312,68
Změna č. 36 5. úsek, SO 160 Definitivní dopravní značení -6 328,00 -1 328,88 -7 656,88
  Méněpráce Definitivní dopravní značení -6 328,00 -1 328,88 -7 656,88

Rekapitulace ceny
Stavba: IROP - II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN
Varianta: ZŘ - Základní řešení



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 317 661,00
Objekt: Rekonstrukce objízdné trasy sil. III/40813, SO 101 Komunikace
Rozpočet: Navýšení plochy, provedení středové spáry a oprava trhlin

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace 200 305,80
5 572214 1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 93,000 11,00 1 023,00

7 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+,TL. 50MM M2 93,000 250,00 23 250,00

9 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 2 444,900 72,00 176 032,80

9 Ostatní konstrukce a práce 117 355,20
10 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 2 444,900 48,00 117 355,20

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 01

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Méněpráce -123 070,00
Objekt: 4. úsek, SO 301.1 Dešťová kanalizace
Rozpočet: Změna třídy těžitelnosti horniny

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce -123 070,00
3 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -155,000 794,00 -123 070,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 04
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 156 705,00
Objekt: 4. úsek, SO 301.1 Dešťová kanalizace
Rozpočet: Změna třídy těžitelnosti horniny

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce 156 705,00
7 132938 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM M3 155,000 1 011,00 156 705,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 04

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 54 066,60
Objekt: 4. úsek, SO 501.1 Přeložka plynovodu v km 0,67-0,716
Rozpočet: Nutnost přeložení dešťové přípojky

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 4 326,00
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 42,000 103,00 4 326,00

1 Zemní práce 38 472,00
3 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 10,500 362,00 3 801,00

4 132739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 294,000 26,00 7 644,00

5 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 10,500 374,00 3 927,00

6 132839 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 294,000 23,00 6 762,00

7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 21,000 16,00 336,00

8 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 12,600 775,00 9 765,00

9 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 7,000 891,00 6 237,00

4 Vodorovné konstrukce 1 048,60
10 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 1,400 749,00 1 048,60

8 Potrubí 10 220,00
44 87133 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN  150MM M 14,000 730,00 10 220,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 05

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 14 833,37
Objekt: 4. úsek, SO 301.1 Dešťová kanalizace
Rozpočet: Skutečné délky kanalizace DN 300 úseku 4

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 1 391,28
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 8,976 155,00 1 391,28

1 Zemní práce 8 665,60
3 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 2,020 794,00 1 603,88

4 132739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 56,560 7,40 418,54

5 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 2,020 835,00 1 686,70

6 132839 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 56,560 7,40 418,54

7 132938 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM M3 0,448 1 011,00 452,93

8 132939 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 12,544 7,40 92,83

9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 4,488 43,00 192,98

10 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 3,298 899,00 2 964,90

11 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,900 927,00 834,30

4 Vodorovné konstrukce 157,59
13 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 0,170 927,00 157,59

8 Potrubí 4 618,90
14 87145 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN  300MM M 1,700 2 616,00 4 447,20

20 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN  300MM M 1,700 25,00 42,50

22 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 1,700 76,00 129,20

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 07

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Méněpráce -501 950,37
Objekt: 4. úsek, SO 101.1 Komunikace
Rozpočet: Skutečně provedené sanace komunikace II/409

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce -66 165,78
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -426,876 155,00 -66 165,78

1 Zemní práce -145 902,18
12 123738 2 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -127,657 390,00 -49 786,23

14 123739 2 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 -5 604,396 7,40 -41 472,53

15 123838 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 -85,781 390,00 -33 454,59

16 123839 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 -2 401,868 7,40 -17 773,82

22 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -213,438 16,00 -3 415,01

2 Základy -289 882,41
32 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN 150MM, RÝHA TŘ I M -35,880 407,00 -14 603,16

33 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 -285,938 794,00 -227 034,77

34 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 -1 237,038 39,00 -48 244,48

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 08
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 61 216,83
Objekt: 4. úsek, SO 101.1 Komunikace
Rozpočet: Skutečně provedené sanace komunikace II/409

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

2 Základy 61 216,83
105 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 72,500 844,37 61 216,83

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 08

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Méněpráce -29 498,34
Objekt: 4. úsek, SO 202 Opěrná zeď u č.p. 10
Rozpočet: Neprovedení sanace pod opěrnou zdí

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce -1 853,80
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -11,960 155,00 -1 853,80

1 Zemní práce -4 958,62
3 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -5,980 606,00 -3 623,88

4 132739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 -167,440 7,40 -1 239,06

7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -5,980 16,00 -95,68

2 Základy -13 897,52
10 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 -5,980 1 092,00 -6 530,16

13 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 -51,520 143,00 -7 367,36

5 Komunikace -8 788,40
15 582321 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z MC M2 -8,650 1 016,00 -8 788,40

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 10
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 39 573,93
Objekt: 4. úsek, SO 101.1 Komunikace
Rozpočet: Přípojky uličních a horských vpustí

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 5 059,20
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 32,640 155,00 5 059,20

1 Zemní práce 26 211,93
18 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 10,880 606,00 6 593,28

19 132739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 304,640 7,40 2 254,34

20 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 5,440 606,00 3 296,64

21 132839 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 152,320 7,40 1 127,17

22 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 16,320 16,00 261,12

24 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 10,710 838,00 8 974,98

25 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 4,410 840,00 3 704,40

4 Vodorovné konstrukce 856,80
35 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 1,020 840,00 856,80

8 Potrubí 7 446,00
44 87133 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN  150MM M 10,200 730,00 7 446,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 11

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Méněpráce -27 367,60
Objekt: 4. úsek, SO 311 Přeložky vodovodu
Rozpočet: Skutečná délka přeložky vodovodu

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce -1 860,48
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -5,760 323,00 -1 860,48

1 Zemní práce -9 396,43
2 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -1,296 1 227,00 -1 590,19

3 132739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 -36,288 18,00 -653,18

4 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 -1,296 2 131,00 -2 761,78

5 132839 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 -36,288 19,00 -689,47

6 132938 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM M3 -0,288 5 424,00 -1 562,11

7 132939 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 -8,064 1,00 -8,06

8 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -2,880 32,00 -92,16

9 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -1,521 826,00 -1 256,35

10 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -1,103 710,00 -783,13

4 Vodorovné konstrukce -281,09
11 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 -0,256 1 098,00 -281,09

8 Potrubí -15 829,60
12 87314 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 40MM M -3,000 129,00 -387,00

13 87326 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 80MM M -0,200 258,00 -51,60

15 891114 ŠOUPÁTKA DN DO 40MM KUS -1,000 4 132,00 -4 132,00

16 891827 NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 100MM KUS -1,000 2 841,00 -2 841,00

17 891915 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 50MM S POKLOPEM KUS -1,000 1 550,00 -1 550,00

18 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M -3,200 32,00 -102,40

19 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M -3,200 19,00 -60,80

21 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M -3,000 129,00 -387,00

22 899621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M -0,200 129,00 -25,80

23 89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM M -3,000 110,00 -330,00

24 89972 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM M -0,200 110,00 -22,00

25 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS -1,000 5 940,00 -5 940,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 12
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 155 203,94
Objekt: 4. úsek, SO 101.1 Komunikace
Rozpočet: Výměna poklopů splaškové kanalizace

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

8 Potrubí 95 107,51
106 89911G LITINOVÝ POKLOP D400 KUS 19,000 3 808,29 72 357,51

47 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 10,000 2 275,00 22 750,00

9 Ostatní konstrukce a práce 60 096,43
107 97619 VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ OSTATNÍCH KUS 19,000 3 162,97 60 096,43

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 13

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Méněpráce -144 180,89
Objekt: 4. úsek, SO 101.1 Komunikace
Rozpočet: Skutečné výměry dle geodetického zaměření

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce -568,62
26 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 -43,740 13,00 -568,62

5 Komunikace -97 802,27
38 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. 100MM M2 -134,450 53,00 -7 125,85

39 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -43,740 14,00 -612,36

40 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE 0,5KG/M2 M2 -43,740 13,00 -568,62

41 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 50MM M2 -43,740 315,00 -13 778,10

42 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 60MM M2 -43,740 270,00 -11 809,80

43 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -1 521,608 42,00 -63 907,54

8 Potrubí -23 832,00
48 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS -12,000 1 986,00 -23 832,00

9 Ostatní konstrukce a práce -21 978,00

49 9113B1
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A 
MONTÁŽ M -6,000 1 608,00 -9 648,00

52 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -10,000 1 233,00 -12 330,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 14
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 24 521,16
Objekt: 4. úsek, SO 101.1 Komunikace
Rozpočet: Skutečné výměry dle geodetického zaměření

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce 24 521,16
54 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ  600MM DO BETONU TL 100MM M 32,180 762,00 24 521,16

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 14

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Méněpráce -23 356,63
Objekt: 4. úsek, SO 101.2 Komunikace - napojení komunikací, sjezdů a parkovišť
Rozpočet: Skutečné výměry napojení sjezdů a parkovišť

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace -23 356,63
22 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL.  250MM M2 -19,975 227,00 -4 534,33

28 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 -17,577 560,00 -9 843,12

29 58261B
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z 
KAM M2 -2,398 789,00 -1 892,02

30 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -168,742 42,00 -7 087,16

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 15
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 122 165,67
Objekt: 4. úsek, SO 101.2 Komunikace - napojení komunikací, sjezdů a parkovišť
Rozpočet: Skutečné výměry napojení sjezdů a parkovišť

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce 50,47
13 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 3,882 13,00 50,47

5 Komunikace 110 611,20
20 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 90,142 136,00 12 259,31

21 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 90,142 182,00 16 405,84

23 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 23,857 14,00 334,00

24 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE  0,5KG/M2 M2 23,857 13,00 310,14

25 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 50MM M2 23,857 315,00 7 514,96

26 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 60MM M2 23,857 270,00 6 441,39

27 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 66,285 1 016,00 67 345,56

9 Ostatní konstrukce a práce 11 504,00
33 917224 c SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 7,400 460,00 3 404,00

53 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 100,000 81,00 8 100,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 15

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Méněpráce -31 594,00
Objekt: 4. úsek, SO 161.21 Dopravně inženýrská opatření - 2. fáze
Rozpočet: Změna provizorního dopravního značení

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce -31 594,00

2 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS -1,000 39,00 -39,00

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -1,000 39,00 -39,00

4 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN -812,000 5,00 -4 060,00

5 914322 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -1,000 39,00 -39,00

6 914323 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -1,000 39,00 -39,00

7 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN -84,000 6,00 -504,00

8 914422
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS -1,000 39,00 -39,00

9 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -1,000 39,00 -39,00

10 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN -140,000 10,00 -1 400,00

11 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -18,000 39,00 -702,00

12 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS -18,000 39,00 -702,00

13 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN -1 974,000 1,00 -1 974,00

14 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2 -12,000 258,00 -3 096,00

15 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 -12,000 258,00 -3 096,00

18 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN -84,000 10,00 -840,00

19 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -2,000 39,00 -78,00

20 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS -2,000 39,00 -78,00

21 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ KSDEN -168,000 52,00 -8 736,00

22 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -4,000 39,00 -156,00

23 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -4,000 39,00 -156,00

24 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN -364,000 10,00 -3 640,00

30 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN -714,000 3,00 -2 142,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 17
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 906,00
Objekt: 4. úsek, SO 161.21 Dopravně inženýrská opatření - 2. fáze
Rozpočet: Změna provizorního dopravního značení

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce 906,00
25 916332 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 3,000 39,00 117,00

26 916333 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 3,000 39,00 117,00

27 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN 112,000 6,00 672,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 17

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Méněpráce -18 742,00
Objekt: 4. úsek, SO 161.11 Dopravně inženýrská opatření - 1. fáze
Rozpočet: Změna provizorního dopravního značení

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce -18 742,00
5 914322 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -2,000 39,00 -78,00

6 914323 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -2,000 39,00 -78,00

7 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN -168,000 8,00 -1 344,00

8 914422
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS -1,000 39,00 -39,00

9 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -1,000 39,00 -39,00

11 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -21,000 39,00 -819,00

12 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS -21,000 39,00 -819,00

14 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2 -12,000 258,00 -3 096,00

15 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 -12,000 258,00 -3 096,00

19 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -2,000 39,00 -78,00

20 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS -2,000 39,00 -78,00

21 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ KSDEN -168,000 52,00 -8 736,00

25 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -4,000 39,00 -156,00

26 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -4,000 39,00 -156,00

34 953112
BEZPEČNOST ZNAČKY FOTOLUMINIS NA HLINÍK PLECHU MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS -1,000 65,00 -65,00

35 953113 BEZPEČNOST ZNAČKY FOTOLUMINIS NA HLINÍK PLECHU DEMONTÁŽ KUS -1,000 65,00 -65,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 18
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 199 124,00
Objekt: 4. úsek, SO 161.11 Dopravně inženýrská opatření - 1. fáze
Rozpočet: Změna provizorního dopravního značení

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce 199 124,00

2 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 29,000 39,00 1 131,00

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 29,000 39,00 1 131,00

4 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 12 327,000 8,00 98 616,00

10 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 113,000 10,00 11 130,00

13 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN 3 423,000 1,00 3 423,00

18 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 798,000 10,00 7 980,00

24 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 133,000 284,00 37 772,00

27 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 63,000 10,00 630,00

28 916332 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 3,000 39,00 117,00

29 916333 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 3,000 39,00 117,00

30 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 582,000 6,00 9 492,00

31 916712
UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 5,000 39,00 195,00

32 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 5,000 39,00 195,00

33 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 9 065,000 3,00 27 195,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 18

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Méněpráce -254 159,86
Objekt: 5. úsek, SO 101.1 Komunikace
Rozpočet: Plocha asfaltových vrstev zatříděných do třídy ZAS-T1

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce -99 606,10
3 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -139,700 713,00 -99 606,10

1 Zemní práce -154 553,76
11 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm -38 638,440 4,00 -154 553,76

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 19
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Méněpráce -13 119,33
Objekt: 5. úsek, SO 301.21 Dešťová kanalizace - stoka "D1"
Rozpočet: Zkrácení stoky D1 a přesun šachty Š6

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce -944,57
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -6,094 155,00 -944,57

1 Zemní práce -5 762,19
2 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -1,371 794,00 -1 088,57

3 132739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 -38,388 7,40 -284,07

4 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 -1,371 835,00 -1 144,79

5 132839 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 -38,388 7,40 -284,07

6 132938 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM M3 -0,305 1 011,00 -308,36

7 132939 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 -8,540 7,40 -63,20

8 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -3,047 43,00 -131,02

9 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -1,732 899,00 -1 557,07

10 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -0,972 927,00 -901,04

4 Vodorovné konstrukce -152,03
11 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 -0,164 927,00 -152,03

8 Potrubí -6 260,54
12 87146 POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN  400MM M -1,430 4 277,00 -6 116,11

13 899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN 400MM M -1,430 25,00 -35,75

14 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M -1,430 76,00 -108,68

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 20
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 26 295,00
Objekt: 5. úsek, SO 301.21 Dešťová kanalizace - stoka "D1"
Rozpočet: Zkrácení stoky D1 a přesun šachty Š6

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

8 Potrubí 26 295,00
13 896146 SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN  400MM KUS 1,000 26 295,00 26 295,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 20

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 23 165,16
Objekt: 5. úsek, SO 101.2 Komunikace - napojení komunikací, sjezdů a parkovišť
Rozpočet: Přesun uliční vpusti UV4

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 1 277,82
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 8,244 155,00 1 277,82

1 Zemní práce 6 687,28
2 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 2,748 606,00 1 665,29

3 132739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 76,944 7,40 569,39

4 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 1,374 606,00 832,64

5 132839 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 38,472 7,40 284,69

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 4,122 16,00 65,95

7 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 3,342 838,00 2 800,60

8 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,558 840,00 468,72

4 Vodorovné konstrukce 108,36
9 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 0,129 840,00 108,36

8 Potrubí 15 091,70
11 87133 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN 150MM M 1,290 730,00 941,70

12 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 1,000 14 150,00 14 150,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 23

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 73 357,38
Objekt: 5. úsek, SO 301.1 Dešťová kanalizace
Rozpočet: Přeložení stávající kanalizace

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 4 392,08
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 28,336 155,00 4 392,08

1 Zemní práce 30 354,04
2 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 10,800 794,00 8 575,20

3 132739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 178,528 7,40 1 321,11

4 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 6,376 835,00 5 323,96

5 132839 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 178,528 7,40 1 321,11

8 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 17,176 43,00 738,57

9 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 6,136 899,00 5 516,26

10 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 8,153 927,00 7 557,83

4 Vodorovné konstrukce 1 279,26
11 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 1,380 927,00 1 279,26

8 Potrubí 37 332,00
13 87145 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN 300MM M 12,000 2 616,00 31 392,00

25 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 1,000 5 940,00 5 940,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 24

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Méněpráce -6 998,65
Objekt: 5. úsek, SO 301.1 Dešťová kanalizace
Rozpočet: Skutečné délky kanalizace úseku 5

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

8 Potrubí -6 998,65
13 87145 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN 300MM M -2,650 2 616,00 -6 932,40

19 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN  300MM M -2,650 25,00 -66,25

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 25
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 11 662,98
Objekt: 5. úsek, SO 301.1 Dešťová kanalizace
Rozpočet: Skutečné délky kanalizace úseku 5

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

8 Potrubí 11 662,98
14 87146 POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN  400MM M 2,710 4 277,00 11 590,67

20 899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN  400MM M 2,710 25,00 67,75

21 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 0,060 76,00 4,56

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 25

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Méněpráce -137 956,67
Objekt: 5. úsek, SO 101.1 Komunikace
Rozpočet: Skutečné kubatury nutných sanací

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

2 Základy -137 956,67
36 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 -148,313 794,00 -117 760,52

37 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 -517,850 39,00 -20 196,15

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 26
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 549 518,25
Objekt: 5. úsek, SO 101.1 Komunikace
Rozpočet: Skutečné kubatury nutných sanací

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 78 953,28
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 509,376 155,00 78 953,28

1 Zemní práce 118 480,86
15 123738 2 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 254,688 390,00 99 328,32

17 123739 2 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 2 037,504 7,40 15 077,53

26 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 254,688 16,00 4 075,01

2 Základy 352 084,11
35 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M 29,000 407,00 11 803,00

105 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 403,000 844,37 340 281,11

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 26

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 9 424,94
Objekt: 5. úsek, SO 101.1 Komunikace
Rozpočet: Přípojky uličních a horských vpustí

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 5 059,20
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 32,640 155,00 5 059,20

1 Zemní práce 3 315,68
22 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 1,376 606,00 833,86

23 132739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 38,528 7,40 285,11

24 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 0,688 606,00 416,93

25 132839 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 19,264 7,40 142,55

26 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2,064 16,00 33,02

28 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1,355 838,00 1 135,49

29 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,558 840,00 468,72

4 Vodorovné konstrukce 108,36
38 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 0,129 840,00 108,36

8 Potrubí 941,70
52 87133 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN 150MM M 1,290 730,00 941,70

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 27

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Méněpráce -399 469,56
Objekt: 5. úsek, SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 411-006
Rozpočet: Změny rozsahu říms, nenutnost provádění reinjektáže a klín z betonu

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce -51 979,56
18 17481 a ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -55,180 942,00 -51 979,56

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů -128 790,00
61 62665 REINJEKTÁŽ KANÁLKŮ PODÉLNÉHO A PŘÍČNÉHO PŘEDPJETÍ KUS -101,250 1 272,00 -128 790,00

7 Přidružená stavební výroba -218 700,00
66 78311 R PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM JEDNOVRST M2 -270,000 810,00 -218 700,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 28
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 314 602,67
Objekt: 5. úsek, SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 411-006
Rozpočet: Změny rozsahu říms, nenutnost provádění reinjektáže a klín z betonu

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

2 Základy 25 927,20
28 261513 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM M 15,600 1 662,00 25 927,20

3 Svislé konstrukce 90 089,17
34 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 7,000 170,00 1 190,00

36 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETON C30/37 (B37) M3 0,424 25 677,00 10 887,05

38 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU  C30/37 (B37) M3 3,217 18 531,00 59 614,23

39 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI  B500B T 0,436 42 197,00 18 397,89

4 Vodorovné konstrukce 135 413,38
108 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 55,180 2 454,03 135 413,38

5 Komunikace 378,00
52 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 9,000 42,00 378,00

9 Ostatní konstrukce a práce 62 794,92

72 9115C1
SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ M 1,000 2 103,00 2 103,00

74 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 3 804,00 7 608,00

78 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 9,000 87,00 783,00

92 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 7,262 6 362,00 46 200,84

93 96616B BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - DOPRAVA tkm 508,340 12,00 6 100,08

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 28

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 48 652,56
Objekt: 5. úsek, SO 101.1 Komunikace
Rozpočet: Výměna poklopů splaškové kanalizace

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

8 Potrubí 29 674,74
106 89911G LITINOVÝ POKLOP D400 KUS 6,000 3 808,29 22 849,74

55 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 3,000 2 275,00 6 825,00

9 Ostatní konstrukce a práce 18 977,82
107 97619 VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ OSTATNÍCH KUS 6,000 3 162,97 18 977,82

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 29

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Méněpráce -76 888,00
Objekt: 5. úsek, SO 101.1 Komunikace
Rozpočet: Skutečné výměry

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace -25 244,00
39 56330 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 -0,972 909,00 -883,55

40 56330 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 -0,250 909,00 -227,25

48 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 -3,600 1 016,00 -3 657,60

49 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 -0,600 560,00 -336,00

50 58261B
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z 
KAM M2 -0,400 789,00 -315,60

51 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -472,000 42,00 -19 824,00

8 Potrubí -25 818,00
48 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS -13,000 1 986,00 -25 818,00

9 Ostatní konstrukce a práce -25 826,00
63 93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS -1,000 25 826,00 -25 826,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 30
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 166 839,08
Objekt: 5. úsek, SO 101.1 Komunikace
Rozpočet: Skutečné výměry

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce 2 246,24
30 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 172,788 13,00 2 246,24

5 Komunikace 161 622,84
41 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 150MM M2 173,788 136,00 23 635,17

42 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 200MM M2 173,788 182,00 31 629,42

44 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 173,788 14,00 2 433,03

45 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 173,788 13,00 2 259,24

46 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 50MM M2 173,788 315,00 54 743,22

47 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+,TL. 60MM M2 173,788 270,00 46 922,76

9 Ostatní konstrukce a práce 2 970,00

58 9113A1
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ  N2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ M 2,000 1 485,00 2 970,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 30

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Méněpráce -50 598,53
Objekt: 5. úsek, SO 101.2 Komunikace - napojení komunikací, sjezdů a parkovišť
Rozpočet: Skutečné výměry napojení sjezdů a parkovišť

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce -1 780,02
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -9,424 155,00 -1 460,72

2 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -2,060 155,00 -319,30

1 Zemní práce -4 663,07
6 113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM M3 -1,030 948,00 -976,44

7 11318B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC - DOPRAVA tkm -57,680 6,00 -346,08

8 113328
ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 
20KM M3 -4,712 347,00 -1 635,06

9 11332B
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO - DOPRAVA tkm -263,872 4,00 -1 055,49

13 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 -50,000 13,00 -650,00

2 Základy -4 698,39
18 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 -4,712 794,00 -3 741,33

19 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 -24,540 39,00 -957,06

5 Komunikace -35 284,41
22 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 250MM M2 -44,442 227,00 -10 088,33

27 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 -39,122 560,00 -21 908,32

28 58261B
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z 
KAM M2 -4,167 789,00 -3 287,76

9 Ostatní konstrukce a práce -4 172,64
29 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -8,639 483,00 -4 172,64

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 31
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 9 128,08
Objekt: 5. úsek, SO 101.2 Komunikace - napojení komunikací, sjezdů a parkovišť
Rozpočet: Skutečné výměry napojení sjezdů a parkovišť

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace 7 832,08
20 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 150MM M2 7,699 136,00 1 047,06

21 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 200MM M2 7,699 182,00 1 401,22

23 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 7,699 14,00 107,79

24 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE  0,5KG/M2 M2 7,699 13,00 100,09

25 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+,TL. 50MM M2 7,699 315,00 2 425,19

26 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 60MM M2 7,699 270,00 2 078,73

51 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 16,000 42,00 672,00

9 Ostatní konstrukce a práce 1 296,00
61 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 16,000 81,00 1 296,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 31

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Méněpráce -9 594,00
Objekt: 5. úsek, SO 161.1 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: Změna provizorního dopravního značení

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce -9 594,00
8 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -8,000 39,00 -312,00

9 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS -8,000 39,00 -312,00

14 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -2,000 39,00 -78,00

15 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS -2,000 39,00 -78,00

16 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ KSDEN -168,000 52,00 -8 736,00

17 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -1,000 39,00 -39,00

18 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -1,000 39,00 -39,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 33
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 27 963,00
Objekt: 5. úsek, SO 161.1 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: Změna provizorního dopravního značení

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce 27 963,00

2 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 2,000 39,00 78,00

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 39,00 78,00

4 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 625,000 9,00 14 625,00

5 914422
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 2,000 39,00 78,00

6 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 39,00 78,00

7 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 497,000 10,00 4 970,00

10 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN 503,000 1,00 503,00

11 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 39,00 39,00

12 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 1,000 39,00 39,00

13 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 178,000 10,00 1 780,00

19 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 10,000 10,00 100,00

20 916712
UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 2,000 39,00 78,00

21 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 2,000 39,00 78,00

22 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 1 813,000 3,00 5 439,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 33

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Méněpráce -23 153,00
Objekt: 4. úsek, SO 160 Definitivní dopravní značení
Rozpočet: Definitivní dopravní značení

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce -23 153,00
1 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS -8,000 555,00 -4 440,00

2 914121
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS -6,000 797,00 -4 782,00

4 914221
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS -1,000 1 331,00 -1 331,00

6 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - 
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS -6,000 2 100,00 -12 600,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 34
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Vícepráce 25 122,00
Objekt: 4. úsek, SO 160 Definitivní dopravní značení
Rozpočet: Definitivní dopravní značení

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce 25 122,00
109 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS 2,000 12 561,00 25 122,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 34

Vícepráce
Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Méněpráce -14 308,00
Objekt: 4. úsek, SO 201 Úprava přemostění bezpečnostního přelivu
Rozpočet: Neosazení názvu vodoteče

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce -14 308,00
46 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS -2,000 3 804,00 -7 608,00

47 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - 
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS -2,000 3 350,00 -6 700,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 35
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st., TDK 1, ZN Méněpráce -6 328,00
Objekt: 5. úsek, SO 160 Definitivní dopravní značení
Rozpočet: Definitivní dopravní značení

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce -6 328,00
1 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS -2,000 555,00 -1 110,00

2 914121
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS -3,000 852,00 -2 556,00

4 914221
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS -2,000 1 331,00 -2 662,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

IROP
Změna č. 36
Méněpráce

Poř. číslo Kód položky Varianta


